

Book & Film International ApS

Hærvejen 9, Bov
6330 Padborg

CVR-nr. 20 67 68 76

Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2022



Thomas Hoheisel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Book & Film International ApS
Hærvejen 9, Bov
6330 Padborg

CVR-nr.: 20 67 68 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Thomas Hoheisel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med multimedia produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 195, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.854.241.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse er i forhandlinger med selskabets ejerkreds og andre kreditorer. Ledelsen forventer at der vil blive fundet en løsning, der mindst rækker 12 måneder frem. Opnår selskabet imidlertid ikke at få klarlagt det fremtidige kreditbehov, stiller vurdering med hensyn til going concern sig anderledes, idet de anvendte værdiansættelsesprincipper i så fald skal ændres til realisationsværdier.

Kapitalforhold

Anpartskapitalen i selskabet er tabt og den samlede egenkapital er negativ.

Kapitalen forventes genetableret indenfor de kommende år ved selskabets egen indtjening, når der igen kommer oveskudsgivende aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		140.850	114.415
Personaleomkostninger	2	-140.557	-129.670
Resultat før finansielle poster		293	-15.255
Finansielle omkostninger		-488	-85
Resultat før skat		-195	-15.340
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-195	-15.340
Overført resultat		-195	-15.340
		-195	-15.340

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>49.135</u>	<u>48.146</u>
Varebeholdninger		<u>49.135</u>	<u>48.146</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.820</u>	<u>2.124</u>
Tilgodehavender		<u>1.820</u>	<u>2.124</u>
Likvide beholdninger		<u>28.414</u>	<u>38.413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>79.369</u>	<u>88.683</u>
Aktiver i alt		<u><u>79.369</u></u>	<u><u>88.683</u></u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.979.241</u>	<u>-1.979.047</u>
Egenkapital		<u>-1.854.241</u>	<u>-1.854.047</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.049	57.732
Anden gæld		<u>1.877.561</u>	<u>1.884.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.933.610</u>	<u>1.942.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.933.610</u>	<u>1.942.730</u>
Passiver i alt		<u>79.369</u>	<u>88.683</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse er i forhandlinger med selskabets ejerkreds og andre kreditorer. Ledelsen forventer at der vil blive fundet en løsning, der mindst rækker 12 måneder frem.

Opnår selskabet imidlertid ikke at få klarlagt det fremtidige kreditbehov, stiller vurdering med hensyn til going concern sig anderledes, idet de anvendte værdiansættelsesprincipper i så fald skal ændres til realisationsværdier.

Kapitalforhold

Anpartskapitalen i selskabet er tabt og den samlede egenkapital er negativ.

Kapitalen forventes genetableret indenfor de kommende år ved selskabets egen indtjening, når der igen kommer oveskudsgivende aktivitet i selskabet.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>140.557</u>	<u>129.670</u>
	<u>140.557</u>	<u>129.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>